
— 17709 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162 Poz. 3500, 3501

3500

UCHWA£A Nr X/63/07 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

o zmianie Uchwa³y Nr XXXI/137/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy i Miasta Odolanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90 f ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o cha-
rakterze socjalnym uczniom zamieszka³ym na terenie Gminy
i Miasta Odolanów stanowi¹cym za³¹cznik Nr 1 do Uchwa³y
Nr XXXI/137/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy i Miasta Odolanów,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §5 pkt 1 ppkt 2 Regulaminu uchyla siê dotychczasowy
zapis �316 z³�, i zastêpuje siê wyrazami �kwoty, o której
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64,
poz. 593 ze zmianami)�.

2. w §9 regulaminu uchyla siê dotychczasow¹ tre�æ zawart¹
w pkt 1 i pkt 2 tego paragrafu, natomiast tre�æ zawart¹
w pkt 3 pozostawia siê bez numeracji.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Odolanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

3501

UCHWA£A Nr X/66/07 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie: zaliczenia nowoutworzonych dróg usytuowanych na terenie miasta Odolanów do kategorii dróg gminnych

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia
8.03.1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy
o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych ni¿ej wy-
szczególnione ulice usytuowane na terenie miasta Odolanów

1. ul. Dêbowa

2. ul. Ja³owcowa

3. ul. Jarzêbinowa

4. ul. Jod³owa

5. ul. Kasztanowa

6. ul. Klonowa

7. ul. Lipowa

8. ul. Sosnowa

9. ul. �wierkowa

10. ul. Wierzbowa


